

Sala de festivitati din I.P.G.Inesti

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7**DEVIZ LOCAL №**
Lucrari de reparatie.**Valoarea de deviz 260 720 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de demontare.				
1.1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	6,86	12,10 12,10	83,03 83,03
1.2	RCsO56C	Demontari: captuseli din lemn, PFL, PAS etc. tavane suspendate etc.	m2	60,60	6,92 6,92	419,19 419,19
1.3	RCsO56C	Demontari: captuseli la pereti din lemn, asbociment, PFL, PAS etc. la pereti sau tavane suspendate etc.	m2	28,05	6,93 6,93	194,31 194,31
1.4	RCsK40A	Desfacerea pardoselilor calde - dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	36,40	7,20 6,34	261,91 230,64
1.5	RCsK40C	Desfacerea pardoselilor calde - covor din PVC pe suport sau fara suport textil, inclusiv curatarea suprafetei	m2	50,00	14,12 13,26	706,12 663,09
1.6	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	2,25	9,23 9,23	20,76 20,76
Total Lucrari de demontare.					1 685,32	

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						1 611,02
		2. Constructia scenei.				
2.1	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 5 cm grosime cu fata driscuita fin (Coeficient de majorare la cantitate resurse K=1.67)	m2	37,20	88,03 40,36	3 274,84 1 501,47
2.2	CG02B	Dusumele oarbe din scinduri de rasinoase, brute, pe suprafete mai mari de 16 mp, impregnate cu lignolineum, aplicate in 2 straturi executate cu un rind de scinduri batute pe rigle de rasinoase	m2	37,20	132,20 28,83	4 917,90 1 072,48
2.3	CN32F	Vopsitorii lemnariei cu solutii speciale (tratamente de suprafata) executate manual cu vopsea ignifuga la interior I 107-1, aplicata pe lemn, PAL si PFL dur sau poros	m2	37,20	92,99 12,11	3 459,06 450,32
2.4	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	37,20	81,87 57,66	3 045,50 2 144,95
Total Constructia scenei.						14 697,30
Incluziv salariu						5 169,22
		3. Lucrari de reparatie la tavane.				
3.1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu amorsa-grund "Polisept"	m2	152,25	5,71 1,73	868,69 263,51
3.2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	120,25	189,87 69,19	22 831,78 8 320,34
3.3	CF59D	Placarea suprafetelor (la grinzi tavan) cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice	m2	24,00	149,46 87,64	3 586,94 2 103,44

1	2	3	4	5	6	7
		simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie				
3.4	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	24,00	17,82 11,53	427,69 276,76
3.5	CN53A	Grunduirea suprafetelor grinzilor	m2	24,00	5,70 1,73	136,91 41,52
3.6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	24,00	41,76 31,71	1 002,26 761,11
Total Lucrari de reparatie la tavane.						28 854,27
Incluziv salariu						11 766,68
		4. Lucrari de reparatie la pereti.				
4.1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa grund (Polisept)	m2	101,53	5,71 1,73	579,41 175,86
4.2	CF59M	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, pereti cu izolatie, Placi termoizolante din vata minerala 50 mm 45kg/m3 (sectiunea variabila pentru stilpi si pilastri), cu inaltimea pina la 4 m:	m2	30,00	186,95 86,49	5 608,42 2 594,70
4.3	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, fara izolatie plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie	m2	101,63	147,06 85,22	14 945,61 8 661,11
4.4	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	101,53	17,82 11,53	1 809,51 1 170,50

1	2	3	4	5	6	7
4.5	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	34,00	<div>35,04</div> <div>32,29</div>	<div>1 191,32</div> <div>1 097,85</div>
4.6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	95,79	<div>5,70</div> <div>1,73</div>	<div>546,24</div> <div>165,48</div>
4.7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	95,79	<div>41,76</div> <div>31,71</div>	<div>4 000,13</div> <div>3 037,53</div>
4.8	CJ03A1	Profilarea cu mortar de ipsos M 50, inclusiv gletul de ipsos, a grinzilor sau a arcelor aparente pe beton	m	16,00	<div>132,67</div> <div>103,79</div>	<div>2 122,75</div> <div>1 660,61</div>
4.9	RpCO46E	Confectionarea si montarea lambriurilor la pereti, executate in lamele sau tablii din placaj de PFL melaminat, montat prin lipire sau acoperirea rosturilor cu baghete de lemn	m2	37,12	<div>415,21</div> <div>203,53</div>	<div>15 412,63</div> <div>7 555,18</div>
4.10	RpCP23B	Grile de ventilatie din tabla zincata de 0,5 mm grosime, de forma dreptunghiulara de 20x15 sau rotunda cu diametrul de 25 cm, pentru aerisirea soclurilor igrasioase din zidarie de caramida, confectionate pe santier	buc	2,00	<div>112,83</div> <div>106,09</div>	<div>225,66</div> <div>212,19</div>
4.11	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей	m2	6,82	<div>1 592,64</div> <div>46,75</div>	<div>10 861,83</div> <div>318,86</div>

1	2	3	4	5	6	7
		площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)				
Total Lucrari de reparatie la pereti.						57 303,51
Incluziv salariu						26 649,87
		5. Pardoseli din PVC.				
5.1	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	91,05	57,71 28,83	5 254,52 2 625,26
5.2	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	91,05	95,21 7,73	8 668,48 703,45
5.3	CG08A	Pardoseli din PVC Tarkett IQ tip comercial, sau analog, clasa de rezistanta 34-43 montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, зачищенные, включая плинтуса из ПВХ, в помещениях площадью более 16 м2: с ковром PVC на клеевом составе)	m2	91,05	381,37 34,60	34 723,95 3 149,96
Total Pardoseli din PVC.						48 646,95
Incluziv salariu						6 478,67
		6. Electricitate in Sala de Festivitati. Lucrari de montare.				
6.1	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua	buc	12,00	17,30 17,30	207,58 207,58

1	2	3	4	5	6	7
		sau mai multe brate sau tuburi				
6.2	RpEA01A 1	Montarea tuburilor gofrate de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m	50,00	<div>31,12</div> <div>26,52</div>	<div>1 555,76</div> <div>1 326,18</div>
6.3	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, (Cablu BBГ НГ-3x1,5 мм2) din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	18,00	<div>13,68</div> <div>4,04</div>	<div>246,16</div> <div>72,65</div>
6.4	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, (Cablu BBГ НГ-3x2,5 мм2) din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	32,00	<div>19,97</div> <div>4,04</div>	<div>638,96</div> <div>129,16</div>
6.5	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, modul LED, incastabil in tavan, 60x60 48W	buc	10,00	<div>360,35</div> <div>62,85</div>	<div>3 603,52</div> <div>628,49</div>
6.6	RpEF07C	Montarea reflectorului de scena fix cu o lampa (bec)	buc	2,00	<div>602,73</div> <div>61,12</div>	<div>1 205,45</div> <div>122,24</div>
6.7	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	3,00	<div>68,12</div> <div>23,06</div>	<div>204,37</div> <div>69,19</div>
6.8	RpEG05D	Montarea tablourilor de distributie electrica, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 4 circuite fara contor	buc	1,00	<div>224,55</div> <div>83,03</div>	<div>224,55</div> <div>83,03</div>
6.9	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N cu	buc	1,00	<div>150,22</div> <div>41,52</div>	<div>150,22</div> <div>41,52</div>

1	2	3	4	5	6	7
		LED				
6.10	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc	3,00	143,48 37,48	430,44 112,44
6.11	RpEE02A	Montarea comutatoarelor, (intrerupator obisnuit) ingropat sau aparent, unipolare constructie normala, cumpana sau pachet cruce, din aminoplast, bachelita sau portelan, racordate la conductori din cupru sau aluminiu	buc	1,00	56,81 15,57	56,81 15,57
Total Electricitate in Sala de Festivitati. Lucrari de montare.						8 523,82
Incluziv salariu						2 808,05
Cheltuieli direct						lei 159 711,17
Asigurarea sociala si medicala						22,50 % 12 258,79
Cheltuieli de transport						7,00 % 7 334,75
Total:						100,00 + 179 304,71
Cheltuieli de regie						9,00 % 16 137,43
Total:						100,00 + 195 442,14
Beneficiu de deviz						6,00 % 11 726,53
Total:						100,00 + 207 168,67
Total						207 168,67
Incluziv salariu						54 483,51
		7. Utilaj.				
7.1		Convecteur- panel electric de incalzire 1600 W, pentru un volum de 400-420 m3	buc	1,00	9 900,00 0,00	9 900,00 0,00
Cheltuieli direct						lei 9 900,00
Cheltuieli de transport						2,00 % 198,00
Total:						100,00 + 10 098,00
Total Utilaj.						10 098,00
Incluziv salariu						0,00

Cheltuieli direct	lei	217 267
TVA	20,00 %	43 453

Total deviz:
Incluziv salariu

260 720
54 482

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)